M-to Ne yy-Ka

1

O 00 NO UL B WN

L O
U bh WN RO

damununa, numa
242 lMempos AdaHuun

239 llecmepos Mpuzopuli
253 PaszaHyes MaKcum
238 foneux Muxaun

245 KpacHos Bnad

246 KysomuH Casenuli
240 AaHunos Baadumup
247 MyxamemuuH Apmem
243 Apkamos [aHun

244 Excos ApceHuli

252 pyduHa AHacmacus
241 [Meuyepckux ApceHuli
273 Kocmeinesa Kupa
251 BaweHko lNpoxop
237 Yygpapos ®edop

MNon
MyXKumnHa
MyK4nHa
My»K4unHa
MyK4nHa
My»K4unHa
My»K4unHa
My»K4unHa
MyK4unHa
My»K4unHa
MyK4nHa
HeHwmHa
MyXumnHa
HKeHwmHa
MyXumnHa
MyK4unHa

loHKa MYO - TpuatnoH-Kpocc Typroak 16-18 asrycta 2024
MnasaHne T1 Benocunegz T2 ber

Kat Mo Kat. Ksan.
Il
1]

Cy6bekTP®
YenabuHckan obnactb
YensabuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensbuHcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb

CrpaHuua 1u3l

2:10
2:22
1:54
2:34
3:03
2:59
2:53
2:57
2:30
3:14
2:59
2:55
3:34
5:32
3:38

0:44
0:43
1:26
0:38
0:50
0:32
0:39
0:50
1:40
2:33
1:31
0:40
0:38
2:34
0:56

19:34
19:26
21:31
22:14
21:33
23:12
23:39
23:25
23:01
24:59
25:24
28:34
28:40
28:57
36:17

0:37
0:42
0:39
0:55
0:35
0:45
0:42
0:44
0:45
0:44
0:34
0:44
0:39
0:56
1:14

6:36
6:33
7:00
6:41
7:35
6:31
6:35
7:14
7:41
6:53
8:05
7:54
8:45
8:23
7:35

Bpemsa

0:29:44
0:29:48
0:32:32
0:33:04
0:33:38
0:34:01
0:34:30
0:35:12
0:35:39
0:38:26
0:38:34
0:40:49
0:42:19
0:46:24
0:49:43



