

Гонка ПЧО - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	242	Петров Даниил	Мужчина		II		Челябинская область	2:10	0:44	19:34	0:37	6:36	0:29:44
2	239	Шестеров Григорий	Мужчина		III		Челябинская область	2:22	0:43	19:26	0:42	6:33	0:29:48
3	253	Рязанцев Максим	Мужчина				Челябинская область	1:54	1:26	21:31	0:39	7:00	0:32:32
4	238	Долгих Михаил	Мужчина		Iю		Челябинская область	2:34	0:38	22:14	0:55	6:41	0:33:04
5	245	Краснов Влад	Мужчина		б/р		Челябинская область	3:03	0:50	21:33	0:35	7:35	0:33:38
6	246	Кузьмин Савелий	Мужчина		Iю		Челябинская область	2:59	0:32	23:12	0:45	6:31	0:34:01
7	240	Данилов Владимир	Мужчина		III		Челябинская область	2:53	0:39	23:39	0:42	6:35	0:34:30
8	247	Мухаметшин Артем	Мужчина		IIю		Челябинская область	2:57	0:50	23:25	0:44	7:14	0:35:12
9	243	Аркатов Данил	Мужчина		I		Челябинская область	2:30	1:40	23:01	0:45	7:41	0:35:39
10	244	Ежов Арсений	Мужчина		IIю		Челябинская область	3:14	2:33	24:59	0:44	6:53	0:38:26
11	252	Грудина Анастасия	Женщина				Челябинская область	2:59	1:31	25:24	0:34	8:05	0:38:34
12	241	Печерских Арсений	Мужчина		IIю		Челябинская область	2:55	0:40	28:34	0:44	7:54	0:40:49
13	273	Костылева Кира	Женщина		Iю		Челябинская область	3:34	0:38	28:40	0:39	8:45	0:42:19
14	251	Ващенко Прохор	Мужчина				Челябинская область	5:32	2:34	28:57	0:56	8:23	0:46:24
15	237	Чуфаров Федор	Мужчина		IIю		Челябинская область	3:38	0:56	36:17	1:14	7:35	0:49:43